UBND TỈNH SÓC TRĂNG

SỞ TÀI CHÍNH

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

  Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:              /STC-NS Sóc Trăng, ngày         tháng           năm 2024

V/v thống nhất dự thảo Tờ

trình và Nghị quyết sửa đổi, bổ

sung điểm a, điểm b, khoản 3,

Điều 1 Nghị quyết số

07/2020/NQ-HĐND ngày

07/7/2020 của Hội đồng nhân

dân tỉnh Sóc Trăng (lần 2)

                 Kính gửi: Sở Lao động - Thương binh và Xã hội tỉnh Sóc Trăng.

Căn cứ Thông tư số 96/2018/TT-BTC ngày 18/10/2018 của Bộ trưởng Bộ

Tài chính quy định quản lý, sử dụng kinh phí chăm sóc sức khỏe ban đầu cho

người cao tuổi tại nơi cư trú; chúc thọ, mừng thọ; ưu đãi tín dụng và biểu dương,

khen thưởng người cao tuổi;

Căn cứ Nghị quyết số 07/2020/NQ-HĐND ngày 07/7/2020 của Hội đồng

nhân dân tỉnh Sóc Trăng quy định mức chi quà tặng chúc thọ, mừng thọ người

cao tuổi tỉnh Sóc Trăng;

Theo Công văn số 918/SLĐTBXH-BTXHTEBĐG ngày 22/5/2024 của Sở

Lao động - Thương binh và Xã hội tỉnh Sóc Trăng về việc xin ý kiến dự thảo Tờ

trình và Nghị quyết sửa đổi, bổ sung điểm a, điểm b, khoản 3, Điều 1, Nghị quyết

số 07/2020/NQ-HĐND (lần 2).

Sau khi nghiên cứu, Sở Tài chính thống nhất với dự thảo Tờ trình và Nghị

quyết sửa đổi, bổ sung điểm a, điểm b, khoản 3, Điều 1, Nghị quyết số

07/2020/NQ-HĐND ngày 07/7/2020 của Hội đồng nhân dân tỉnh Sóc Trăng, kèm

theo Công văn số 918/SLĐTBXH-BTXHTEBĐG nêu trên.

Sở Tài chính gửi đến Sở Lao động - Thương binh và Xã hội tỉnh Sóc Trăng

tổng hợp theo quy định./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Lưu: VP, NS.
                       H.Đoan

GIÁM ĐỐC

		2024-05-29T08:38:00+0700

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-05-29T10:52:39-0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Dương Thị Kim Thúy<dtkthuy@soctrang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-05-29T15:55:18+0700
	Tỉnh Sóc Trăng
	Sở Tài chính<stcsoctrang@mof.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-05-29T15:55:22+0700
	Tỉnh Sóc Trăng
	Sở Tài chính<stcsoctrang@mof.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-05-29T15:55:31+0700
	Tỉnh Sóc Trăng
	Sở Tài chính<stcsoctrang@mof.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-05-29T15:55:37+0700
	Tỉnh Sóc Trăng
	Sở Tài chính<stcsoctrang@mof.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-05-29T15:55:41+0700
	Tỉnh Sóc Trăng
	Sở Tài chính<stcsoctrang@mof.gov.vn> đã ký lên văn bản này!